П Р И К А З № 301 о/д
по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта  администрации Моргаушского района
 с.Моргауши

                                                      от « 31 » декабря 2008года

О плане мероприятий по проведению месячника

 оборонно-массовой и спортивной работы

       В целях совершенствования патриотического воспитания, формирования у обучающихся высокого патриотического сознания, верности Отечеству приказываю:
1. Провести с 24 января по 24 февраля 2009 года месячник оборонно-массовой и спортивной работы.

2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника.

3. Итоги проведения месячника рассмотреть на расширенном заседании Совета отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта с приглашением директоров общеобразовательных школ.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста информационно-методического центра отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта Федорову Л.Г.

Начальник отдела  образования,

молодежной политики,
физической культуры и спорта
администрации Моргаушского района

                   З.Ю.Дипломатова